PORTARIA Nº067/2021

JAMIL PECH, Prefeito do Município de Paulo Frontin, no uso de suas

atribuições legais, e tendo em vista o Artigo 85, inciso II, alínea “d”, da Lei
Orgânica do Município;

RESOLVE:

Nomear conforme art. 14 do Decreto Municipal n° 11 de 21 de fevereiro,

os servidores: Alécio Maroli, Eder Renato Stelmach e Karoline Marquievicz, para
compor a Comissão de seleção de Políticas Públicas.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus

efeitos a partir de 04 de janeiro de 2021, revogada as disposições em contrário.

 Paulo Frontin/PR, 21 de maio de 2021.

JAMIL PECH
Prefeito Municipal